
７　伊良部佐良浜経由平良線　（平日） より実施

1 2 3 4 5 6 7 8

㉘佐和田車庫 7:00 7:30 10:00 12:00 13:30 15:00 16:30 18:00

㉗スーパーみなみ前 7:00 7:30 10:00 12:00 13:30 15:00 16:30 18:00

㉖長浜多目的施設前 7:01 7:31 10:01 12:01 13:31 15:01 16:31 18:01

㉕ダキヤー 7:01 7:31 10:01 12:01 13:31 15:01 16:31 18:01

㉔伊良部小学校前 7:02 7:32 10:02 12:02 13:32 15:02 16:32 18:02

㉓ヤング理髪店前 7:03 7:33 10:03 12:03 13:33 15:03 16:33 18:03

㉒国仲公民館前 7:04 7:34 10:04 12:04 13:34 15:04 16:34 18:04

㉑仲地入口 7:05 7:35 10:05 12:05 13:35 15:05 16:35 18:05

⑳ファミリー渡久山前 7:06 7:36 10:06 12:06 13:36 15:06 16:36 18:06

⑲ダキフガー 7:07 7:37 10:07 12:07 13:37 15:07 16:37 18:07

⑱伊良部公民館前 7:07 7:37 10:07 12:07 13:37 15:07 16:37 18:07

⑮高校入口 7:15 7:45 10:15 12:15 13:45 15:15 16:45 18:15

⑭徳洲会病院前 7:18 7:48 10:18 12:18 13:48 15:18 16:48 18:18

⑬上里商店前 13:49 15:19 16:49 18:19

⑫佐良浜小中校前 7:19 7:49 10:19 12:19

⑪JA佐良浜店前 7:24 7:54 10:24 12:24 13:50 15:20 16:50 18:20

⑩大主神社前 7:24 7:54 10:24 12:24 13:50 15:20 16:50 18:20

⑨佐良浜石油前 7:25 7:55 10:25 12:25 13:51 15:21 16:51 18:21

⑧佐良浜港 7:26 7:56 10:26 12:26 13:52 15:22 16:52 18:22

⑥ドリームキャッスル前 7:46 8:16 10:46 12:46 14:12 15:42 17:12 18:42

⑤カーサフェリーチェ前 7:47 8:17 10:47 12:47 14:13 15:43 17:13 18:43

④ファミリーマート宮古久貝店前 7:48 8:18 10:48 12:48 14:14 15:44 17:14 18:44

③実業高校前 7:49 8:19 10:49 12:49 14:15 15:45 17:15 18:45

②マティダ市民劇場前 7:50 8:20 10:50 12:50 14:16 15:46 17:16 18:46

①平良港 7:51 8:21 10:51 12:51 14:17 15:47 17:17 18:47

　お問い合わせ先　（資）共和バス　TEL0980-78-3111

H28.12.1

平良港行き
佐良浜小中校回り 上里商店回り

フリー乗降区間

フリー乗降区間



７　伊良部佐良浜経由平良線　（平日） より実施

伊良部中回り 上里商店回り

1 2 3 4 5 6 7 8

①平良港 8:00 9:00 11:30 13:00 15:00 16:30 17:30 19:00

②マティダ市民劇場前 8:01 9:01 11:31 13:01 15:01 16:31 17:31 19:01

③実業高校前 8:02 9:02 11:32 13:02 15:02 16:32 17:32 19:02

④ファミリーマート宮古久貝店前 8:03 9:03 11:33 13:03 15:03 16:33 17:33 19:03

⑤カーサフェリーチェ前 8:04 9:04 11:34 13:04 15:04 16:34 17:34 19:04

⑥ドリームキャッスル前 8:05 9:05 11:35 13:05 15:05 16:35 17:35 19:05

⑦みやげ品店ふるさと前 8:25 9:25 11:55 13:25 15:25 16:55 17:55 19:25

⑧佐良浜港 8:25 9:25 11:55 13:25 15:25 16:55 17:55 19:25

⑨佐良浜石油前 8:26 9:26 11:56 13:26 15:26 16:56 17:56 19:26

⑩大主神社前 8:27 9:27 11:57 13:27 15:27 16:57 17:57 19:27

⑪JA佐良浜店前 8:27 9:27 11:57 13:27 15:27 16:57 17:57 19:27

⑫佐良浜小中校前 12:02 13:32 15:32 17:02 18:02 19:32

⑬上里商店前 8:28 9:28

⑭徳洲会病院前 8:29 9:29 12:03 13:33 15:33 17:03 18:03 19:33

⑮高校入口 8:32 9:32 12:06 13:36 15:36 17:06 18:06 19:36

⑯高校前 8:32

⑰伊良部中学校前 8:38

⑱伊良部公民館前 9:40 12:14 13:44 15:44 17:14 18:14 19:44

⑲ダキフガー 9:40 12:14 13:44 15:44 17:14 18:14 19:44

⑳ファミリー渡久山前 9:41 12:15 13:45 15:45 17:15 18:15 19:45

㉑仲地入口 9:42 12:16 13:46 15:46 17:16 18:16 19:46

㉒国仲公民館前 8:39 9:43 12:17 13:47 15:47 17:17 18:17 19:47

㉓ヤング理髪店前 8:40 9:44 12:18 13:48 15:48 17:18 18:18 19:48

㉔伊良部小学校前 8:41 9:45 12:19 13:49 15:49 17:19 18:19 19:49

㉕ダキヤー 8:42 9:46 12:20 13:50 15:50 17:20 18:20 19:50

㉖長浜多目的施設前 8:42 9:46 12:20 13:50 15:50 17:20 18:20 19:50

㉗スーパーみなみ前 8:43 9:47 12:21 13:51 15:51 17:21 18:21 19:51

㉘佐和田車庫 8:43 9:47 12:21 13:51 15:51 17:21 18:21 19:51

　お問い合わせ先　（資）共和バス　TEL0980-78-3111

H28.12.1

伊良部・佐良浜行き
佐良浜小中校回り

フリー乗降区間

フリー乗降区間



７　伊良部佐良浜経由平良線　（土・日祝祭日） より実施

1 2 3 4 5 6 7 8

㉘佐和田車庫 8:00 9:00 10:00 12:00 13:30 15:00 16:30 17:00

㉗スーパーみなみ前 8:00 9:00 10:00 12:00 13:30 15:00 16:30 17:00

㉖長浜多目的施設前 8:01 9:01 10:01 12:01 13:31 15:01 16:31 17:01

㉕ダキヤー 8:01 9:01 10:01 12:01 13:31 15:01 16:31 17:01

㉔伊良部小学校前 8:02 9:02 10:02 12:02 13:32 15:02 16:32 17:02

㉓ヤング理髪店前 8:03 9:03 10:03 12:03 13:33 15:03 16:33 17:03

㉒国仲公民館前 8:04 9:04 10:04 12:04 13:34 15:04 16:34 17:04

㉑仲地入口 8:05 9:05 10:05 12:05 13:35 15:05 16:35 17:05

⑳ファミリー渡久山前 8:06 9:06 10:06 12:06 13:36 15:06 16:36 17:06

⑲ダキフガー 8:07 9:07 10:07 12:07 13:37 15:07 16:37 17:07

⑱伊良部公民館前 8:07 9:07 10:07 12:07 13:37 15:07 16:37 17:07

⑮高校入口 8:15 9:15 10:15 12:15 13:45 15:15 16:45 17:15

⑭徳洲会病院前 8:18 9:18 10:18 12:18 13:48 15:18 16:48 17:18

⑬上里商店前 13:49 15:19 16:49 17:19

⑫佐良浜小中校前 8:19 9:19 10:19 12:19

⑪JA佐良浜店前 8:24 9:24 10:24 12:24 13:50 15:20 16:50 17:20

⑩大主神社前 8:24 9:24 10:24 12:24 13:50 15:20 16:50 17:20

⑨佐良浜石油前 8:25 9:25 10:25 12:25 13:51 15:21 16:51 17:21

⑧佐良浜港 8:26 9:26 10:26 12:26 13:52 15:22 16:52 17:22

⑥ドリームキャッスル前 8:46 9:46 10:46 12:46 14:12 15:42 17:12 17:42

⑤カーサフェリーチェ前 8:47 9:47 10:47 12:47 14:13 15:43 17:13 17:43

④ファミリーマート宮古久貝店前 8:48 9:48 10:48 12:48 14:14 15:44 17:14 17:44

③実業高校前 8:49 9:49 10:49 12:49 14:15 15:45 17:15 17:45

②マティダ市民劇場前 8:50 9:50 10:50 12:50 14:16 15:46 17:16 17:46

①平良港 8:51 9:51 10:51 12:51 14:17 15:47 17:17 17:47

　お問い合わせ先　（資）共和バス　TEL0980-78-3111

H28.12.1

平良港行き
佐良浜小中校回り 上里商店回り

フリー乗降区間

フリー乗降区間



７　伊良部佐良浜経由平良線　（土・日祝祭日） より実施

1 2 3 4 5 6 7 8

①平良港 9:00 10:00 11:30 13:00 15:00 16:00 17:30 18:00

②マティダ市民劇場前 9:01 10:01 11:31 13:01 15:01 16:01 17:31 18:01

③実業高校前 9:02 10:02 11:32 13:02 15:02 16:02 17:32 18:02

④ファミリーマート宮古久貝店前 9:03 10:03 11:33 13:03 15:03 16:03 17:33 18:03

⑤カーサフェリーチェ前 9:04 10:04 11:34 13:04 15:04 16:04 17:34 18:04

⑥ドリームキャッスル前 9:05 10:05 11:35 13:05 15:05 16:05 17:35 18:05

⑦みやげ品店ふるさと前 9:25 10:25 11:55 13:25 15:25 16:25 17:55 18:25

⑧佐良浜港 9:25 10:25 11:55 13:25 15:25 16:25 17:55 18:25

⑨佐良浜石油前 9:26 10:26 11:56 13:26 15:26 16:26 17:56 18:26

⑩大主神社前 9:27 10:27 11:57 13:27 15:27 16:27 17:57 18:27

⑪JA佐良浜店前 9:27 10:27 11:57 13:27 15:27 16:27 17:57 18:27

⑫佐良浜小中校前 12:02 13:32 15:32 16:32 18:02 18:32

⑬上里商店前 9:28 10:28

⑭徳洲会病院前 9:29 10:29 12:03 13:33 15:33 16:33 18:03 18:33

⑮高校入口 9:32 10:32 12:06 13:36 15:36 16:36 18:06 18:36

⑱伊良部公民館前 9:40 10:40 12:14 13:44 15:44 16:44 18:14 18:44

⑲ダキフガー 9:40 10:40 12:14 13:44 15:44 16:44 18:14 18:44

⑳ファミリー渡久山前 9:41 10:41 12:15 13:45 15:45 16:45 18:15 18:45

㉑仲地入口 9:42 10:42 12:16 13:46 15:46 16:46 18:16 18:46

㉒国仲公民館前 9:43 10:43 12:17 13:47 15:47 16:47 18:17 18:47

㉓ヤング理髪店前 9:44 10:44 12:18 13:48 15:48 16:48 18:18 18:48

㉔伊良部小学校前 9:45 10:45 12:19 13:49 15:49 16:49 18:19 18:49

㉕ダキヤー 9:46 10:46 12:20 13:50 15:50 16:50 18:20 18:50

㉖長浜多目的施設前 9:46 10:46 12:20 13:50 15:50 16:50 18:20 18:50

㉗スーパーみなみ前 9:47 10:47 12:21 13:51 15:51 16:51 18:21 18:51

㉘佐和田車庫 9:47 10:47 12:21 13:51 15:51 16:51 18:21 18:51

　お問い合わせ先　（資）共和バス　TEL0980-78-3111

H28.12.1

伊良部・佐良浜行き
上里商店回り 佐良浜小中校回り

フリー乗降区間

フリー乗降区間


